FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
Gewerbestraße 23 78739 Hardt T. +49 7422 9519-0 F. +49 7422 9519-22 E. info@brugger-magnet.de
Systèmes magnétiques caoutchoutés
système magnétique en NdFeB, enveloppe en caoutchouc blanc, adhérent des deux côtés
Numéro d'article D mm H mm Force d'adhérence* N
Force de cisaillement*
N
Poids g Température °C Surface
AS012NDRD00W-01 12 +0.5/-0.5 8 +0.5/-0.5 10 7 4,5 80 blanc
AS018NDRD00W-01 18 +0.5/-0.5 6 +0.5/-0.5 20 10 7,3 80 blanc
AS022NDRD00W-01 22 +0.5/-0.5 9 +0.5/-0.5 40 21 16,6 80 blanc
AS031NDRD00W-01 31 +0.5/-0.5 6 +0.5/-0.5 55 35 20,1 80 blanc
AS043NDRD00W-01 43 +0.5/-0.5 9 +0.5/-0.5 70 47 51,4 80 blanc
NOTE SUR LE PRODUIT :
Les aimants double face sont des solutions de fixation polyvalentes aux propriétés impressionnantes. Leur adhérence magnétique
extrêmement forte dépasse nettement celle des aimants traditionnels et permet de relier deux surfaces en toute sécurité. Cela ouvre un
large éventail d'applications, car ces concentrés de puissance au format mini peuvent nous faciliter la vie dans de nombreux domaines. Ils